令和２年６月 22 日（月曜日）

（発信者）
野々市市 市民協働課 広報広聴係
電話番号 076-227-6056
FAX 番号 076-227-6259
Mail  kyoudou@city.nonoichi.lg.jp
HP   https://www.city.nonoichi.lg.jp

絵本受贈式について

このことについて、下記のとおりお知らせいたします。

１ 開 催 日 時  令和２年６月 25日（木） 午前 11時 00分から

２ 場     所  野々市市役所 市長室

３ 寄  贈 者   石川電力株式会社

代表取締役社長 堀  敬 亮 様

４ 内    容    市内小中学校、児童館、放課後児童クラブへ寄贈していただく、本市

出身のアニメ映画監督米林宏昌氏が挿絵を手掛けた環境絵本「生ごみ

からエネルギーをつくろう！」50冊を市長に手渡します。

企画振興部地域振興課地域振興係 徳野

ＴＥＬ ２２７-６１６０